FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

“CONBABANETALTOA, T
9002621061 CALLE 750 # 64C - 1,
D ﬁ MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)
Sabameta 4009735 - (4) 1798024
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO "
Fecha de prueba Nombre o rezén soclal Documento do‘hlontldnd
2024-05-25 GIOVANNY GALLEGO CC (X) NIT () CE () No. 70330453 ,
Direcclon Telélono Cludad Dopartamanto
CR 67 248 111111 Madollin Antloguln
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Sorviclo Claso Marca Linea T
GTW092 Colombia Publico Camporo Henault .D“.W
Modelo No. de liconcia de transito Focha Matricula Color Combustible ViNo Qmols
2020 10020127731 2020-01-25 Blanco glaclal Qasoling OFBHEREBILM26 1140
No. Motor Tipo Motor Cilindrajo Kilometrajo Nomoro de Sillas | Vidrios Polarizados H'md;:l(" y
: ) (7.
£410C231096 0110 1998 LERLER]
L A T 1B 2 = = s = 3 i i

Hea)

Suspension (sl

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo U“:da"
lzquierda 76.10 Derecha 84.20 lzquierda 87.30 Derecha 83.80 40 %
Frenos
5:'1:?“ Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méaximo  Unidad
e dordo 259000 352800 N [Se1 277100 309300 N 6.53 30 %
77.20 50 % [Eje 2 Eio2 P
izquierdo 1871.00 2679.00 N Derecho 2065.00 2740.00 N 9.39 30 o
L)
Efcacla  Minimo  Unidad E’:u?e,do N Ees. N %
Eje 4 Eje 4
30.20 18 o iz‘quieldo N D‘emcno N L
- rE]e 5 N Eje5 N %
izquierdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje4 Eje5 Méximo
-0.10 -0.10 +- 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Sefiales de advertencia CUMPLE Ejed llanta derecha CUMPLE
Latoneria y Pintura CUMPLE Desempanador CUMPLE Galo y CUMPLE
Luz placa CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE Cojinerfa CUMPLE
Pernos CUMPLE Ejed4 Rin Derecho CUMPLE Eje4 Rin lzquierdo CUMPLE
Rotutas inferiores CUMPLE |Salidas de emergencia y Martilo CUMPLE Tapicerla CUMPLE
Estado Tubos Escape CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Eje5 llanta derecha CUMPLE
Luz interna CUMPLE Tacos ICUMPLE L CUMPLE
Stop CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE
Eje1 llanta izquierda CUMPLE Eje2 llanta derecha ICUMPLE Caja de direccidn CUMPLE
Tijeras CUMPLE |Retrovisores CUMPLE Luces altas CUMPLE
Ejed llanta lzquierda CUMPLE Eje3 Rin Derecho ICUMPLE Eje3 Rin lzquierdo CUMPLE
Brazos Axiales CUMPLE Eje5 Rin Izquierdo ICUMPLE Eje5 llanta izquierda CUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Extintor ICUMPLE P CUMPLE
Eje1 lanta derecha CUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE Promedio de Distancla CUMPLE
Cruceta CUMPLE Eje1 Rin Derecho ICUMPLE Parabrisas CUMPLE
Terminales Baterla CUMPLE Linterna CUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPLE
Banderola CUMPLE Terminales CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE
Bastidor CUMPLE Pito CUMPLE EjeS5 Rin Derecho CUMPLE
|Botiquin CUMPLE Direcci ICUMPLE Pisos CUMPLE
Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Indicadores de tablero [CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Puertas CUMPLE Ci de S idad ICUMPLE Espejos CUMPLE
Reversa CUMPLE Identficacién Reglamentana ICUMPLE |Resortes o Ball CUMPLE
Ejo2 lanta izquierda CUMPLE |Anclaje Sillas [CUMPLE Ejed llanta izquierda CUMPLE
Anclaje de Baterla CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE Triangulos CUMPLE
Aseo General CUMPLE Ventanillas ICUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB8 RINES G11 CHASIS
G3 NSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
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LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

— Rueda de repuesto 3.00

Eje zquierda derecha
Ejet 319 .14
Eje2 .44 3.46

NOMSRE Y FIRMA DEL DISECTOR TECNICO Ay TORIADO FOR EL AEPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultades e la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisiin tbcnico mecanica)
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